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Scoutverksamheten: Scoutverksamheten går bra. Efter att ha byggt upp dagens omfattande 
verksamhet från blott en handfull scouter, så lämnar Jens Wintzer över ordförandeskapet i kåren till 
Hannes Hultcrantz. Jens fortsätter i stiftelsens styrelse. Scoutkåren har full avdelning Spårare, en full 
avdelning med Upptäckare, och en full avdelning Äventyrare. Just nu har vi ingen avdelning 
Utmanare (de äldsta scouterna). Kåren är omkring 100 personer, och växer fortfarande. Deltagare är 
väl utspritt över åldrarna, även om vi inte har lyckats behålla scouter efter högstadiet. Det är brist på 
ledare, framförallt i den äldsta gruppen. Scoutverksamhet genomförs nu två dagar i veckan.  
Lägerverksamhet har under året innefattat Vässarö, Höga Kusten, och Österrike. Dessutom har ett 
antal kortare hajker har gjorts 
 
Uthyrning: Tillräcklig nivå på uthyrning med 36 uthyrningar under året fördelat på 23 privatpersoner 
och 13 föreningar/företag, samt i tillägg nu två stycken företag som tills vidare hyr delar av källaren.  
 
Underhåll och lokaler: Under året har en större renovering av köket gjorts och slutförts. 
 
Ekonomi: Ekonomin är i balans. Kostnader relaterade till montering av kök under 2024 har 
bokförts som löpande renoveringskostnader med totalt sett 157.245 kr under året. Ingen 
avskrivning av kök har skett under 2024 utan påbörjas först 2025. Försäkring för 2024 
betalades som en del av fakturan för 2023 (den är på ca 10.000 per år).  Samtliga övriga 
löpande kostnader som vatten, el och sophämtning har ökat betydligt under 2024 jämfört med 
2023. Dock har även våra intäkter ökat, mycket drivet av ytterligare en hyresgäst i 
källarutrymmet i form av ASBB. Vi har även justerat upp hyra av lokal efter renovering av 
köket samt säger nej till nästan samtliga privata festförfrågningar och fokuserar vår uthyrning 
på att vara en lokal för barnkalas och föreningsträffar. Rensat för köksrenoveringen, och 
uppjusterat med försäkringskostnad, var löpande utgifter ca 73.000 att jämföra med intäkter 
om ca 150.000, vilket indikerar ett årligt manöverutrymme för tex underhåll om ca 75.000 kr. 
Årets resultat var minus 68.066 kr. Kassa var vid årets slut var 151.395 kr, trots omfattande 
köksrenovering, att jämföra med 227.961 kr vid årets början.  
 


